
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.39.2020 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 
568 i 695) Burmistrz Gminy Dobrzyca zarządza, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XIII/134/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 r. zmienionej: 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.1.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 7 stycznia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.7.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 stycznia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.13.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 14 lutego 2020 r., 

᠆ uchwałą nr XIV/152/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 24 lutego 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.14.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 lutego 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.17.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 13 marca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.19.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 marca 2020 r., 

᠆ uchwałą nr XV/159/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 31 marca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.20.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 8 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.21.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 20 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.24.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 24 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.25.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 maja 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.27.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 20 maja 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.31.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 16 czerwca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.34.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 24 czerwca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.35.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 lipca 2020 r., 

᠆ uchwałą nr XVI/172/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 21 lipca 2020 r.,  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 wydatki budżetu gminy wynoszą 42.435.035,88 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące: 36.817.718,49 zł, 

᠆ wydatki majątkowe  5.617.317,39 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

᠆ wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
13.046.416,50 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 05BADF1A-3D56-458C-924E-39537A3AAFC0. Podpisany Strona 1 z 2



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

Id: 05BADF1A-3D56-458C-924E-39537A3AAFC0. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik do zarządzenia nr SG.0050.39.2020 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 22 lipca 2020 r. 

 
Wydatki wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 364 200,00 0,00 364 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 347 200,00 0,00 347 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 7 000,00 22 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 -7 000,00 4 500,00 
         

Razem: 42 435 035,88 0,00 42 435 035,88 

  

  

  
 

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

Id: 05BADF1A-3D56-458C-924E-39537A3AAFC0. Podpisany Strona 1 z 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.39.2020 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

W celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach 
działu 754. 

  

  
 

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

Id: 05BADF1A-3D56-458C-924E-39537A3AAFC0. Podpisany Strona 1 z 1




